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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61503061I

2. Data e Regjistrimit 03/03/2026
3. Emri i Subjektit SOLID HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga "Nikolla 
Jorga", Godina 18/2, ZK 8250, Nr. Pasurie 5/119, Kodi Unik 
8250018115, Tirane, Shqiperi 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të përfshijë, por nuk 
do të kufizohet vetëm në investime në tituj të kapitalit, në 
pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme. Gjithshtu shoqëria 
mund të kryejë përkohësisht apo në mënyrë të vijueshme 
edhe cdo veprimtari tjetër që nuk ndalohet nga legjislacioni 
në fuqi.
Naunka Gorica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2026 Deri: 24/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Matrix Konstruksion12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve Para: 100.000,00 Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLID HOLDING
E-Mail: naunka.gorica@yahoo.com  
Telefon: 042258372  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-578670-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28DDFC2-03F6-4557-89E4-A011A774BBE2

